
 
  

 

П Р И К А З 
 

 

03.05.2023               № 110 

 

 

Об утверждении перечня юридических лиц, 

которым АО «ЧТПЗ» в ходе своей 

деятельности передает персональные 

данные 

 

 

С целью организации работы по защите персональных данных в соответствии с требованиями 

Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ, Федерального закона от 14.07.2022 № 266-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных» и иные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам защиты прав субъектов персональных данных» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Отменить действие распоряжения от 20.12.2019 № 885 «Об утверждении перечня 

организаций, которым ПАО «ЧТПЗ» в ходе своей деятельности передает персональные данные». 

2. Утвердить перечень юридических лиц, которым АО «ЧТПЗ» в ходе своей деятельности 

передает персональные данные (приложение 1).  

3. Опубликовать перечень юридических лиц, которым АО «ЧТПЗ» в ходе своей 

деятельности передает персональные данные, на сайте АО «ЧТПЗ» https://chtpz.tmk-group.ru. 

 

 

 

 

Управляющий директор                                                                                                         Е.В. Губанов 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Бурлако Ольга Ивановна 

Тел. 8 (351) 200-62-39 доб.62807 


